desta descrição, encerrando o perímetro e a 
área de 52.257,4lm2."

"Um terreno designado como área D, sem
benfeitorias, desmembrado da fazenda Ipê, 
situado do bairro do Quatinga neste distrito, 
município e Comarca de Lorena, com a seguinte 
descrição: inicia no ponto 6, situado a
806,45m2(oitocentos e seis metros e quarenta e

cinco centímetros) da boeira existente
designada por ponto 1 da área A, e a 
651,25m(seiscentos e cinquenta e um metros e 
vinte e cinco centímetros) do p>onto 2 da área 
B, a margem da Rodovia Presidente Dutra, com a 
qual faz riimo, na extensão de 288,53 (duzentos e 
oitenta e oito metros e cinquenta e três 
centímetros), linha SW67022', na direção de São 
Paulo, até o cruzamento com a linha Magnética 
SE 14°58/(ponto 21) dai prosseguindo na
extensão de 120,00(cento e cinte metros) rumo 
com terras de Dário de Mello Pinto, até o

[...]

treze centímetros) confrontando com a área B, 
até o ponto 7, desse ponto com azimute de 
50°21,10" e distância de 72,10m(setenta e dois 
metros e dez centímetros) confrontando com a 
área B, até encontrar o ponto 6, inicio desta 
descrição, encerrando o perimetro e 
21.530,57m(vinte e um mil, quinhentos e trinta 
metros e cinquenta e sete centímetros)."

° - As áreas descritas no artigo anterior
destinam-se a serem doadas a indústrias que 
pretendam se instalar no Municipio, desde que, 
devidamente autorizado pelo Poder Legislativo.

Artigo 3o - Segundo faculdade estabelecida no art.